П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
[bookmark: _GoBack]29.09.2017                                                                                                      № 60-п

О внесении изменений и дополнений
в постановление № 20-п от 07.04.2017

             В соответствии с постановлением от 20.03.2017 № 191-п «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 15.07.2016 N 525-п «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области», постановляю:
1. Внести в постановление № 20-п от 07.04.2017 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района, в том числе оказываемых в электронном виде» следующие изменения и дополнения:
1.1. в графе 4 приложения «Срок начала оказания услуги в электронном виде (месяц, год)» изменить «июнь 2017 года» на «декабрь 2017 года»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гартман Е.К.
        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района.

Глава сельсовета                                                                              А.В Колесников

Разослано: администрации района, прокурору, в дело